hospites et incolas necnon totam communitatem emanatas et emanari pro-

curatas, cassas, vanas, inanes ct invalidas exhibitoribusque carundcm noci-

turis relinquentes. E converso vero praefati iudex ceterique iurati cives in

ipsorum et aliorum quorum supra nominibus et in personis annuentes et pro-

mittentes, annotatos Melchiorem Sleyfer ac dominam Margaretham consor-

tem eiusdem eorundemque successores universos semper et in aewum pacifice

et quiete absque omni impedimento molestatioueque in medio eorum con-

servare et tenere coram nobis harum nostrarum testimonio literarum. Datum
in festo beati Gregorii papae, anno domini millesimo quadringentesimo sexa-

gesimo octavo.

^ So Vorlage.

3 600

Rom 1468 Marz 27. Papst Paul II. lidgl dennichtnamentlichgenanntenBischo-

fen von ( Stiihl— ) Weissenhurg und Fiinfkirchen sowie dem Propst von Altofen

auf, den zwischen den Dominikancrn der ungarischen Ordensprouinz und der

Weltgeistlichkeit ausgebiochcnen Streit um dic Beisetzung verstorbener Ordens-

biiider in ihren Kirchcn beizulegen.

Datum Romae apud st. Marcum, anno iucarnationis dominicae millesimo qua-

dringentesimo sexagesimo octavo, sexto Kalendas Aprilis, pontificatus nostri

anno quarto.

Orig. Perg. Aih. St. Cluj-Xapoca, Archiv der .Stadt Bistrita Nr. 92. Bleibullc, rund,

Dm. 10 nim, an heller Ilanfschniir angeliangt. Dcrselhe Stcnipcl wie Xr. 3 445.

L'nvoll.standig: Kalona, Hist. crif. YIII/IS, 258 nach A. Bremond, BuIIarinni ordinis

FF. praedicatorum Bd. :i, Rom 1731, 458. Fahritius, Urkundenhuch 88 Nr. 101.

Regest: Archiv. Zcitschrifl 12, 84. Berger, Urkunden-Regestcn 87 Nr. 194.
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3601

Grosslogdrs HG8 April 1. Der siebenbtirgischc Woiwode Johannes Pongracz

ersucht dcn Bat ron Hermannsladt, ziuei Vertrcler zii ihm nach Mcdiasch r»

delegiercn.

Oris. I\ip. Aiii. St. Sibiu U III 1. Sicgcl, lund, Dni. 27 miu, war iu griincs Wachs

auf der Riickscitc zum Vcrschluss aufgedriickt.

Pnulentes ct ciicumspecti nobis sinccre dilectis. Ilabemus certa ncgotia nostra

et per consequens vestra vobiscum tractaturi. Statuimus ergo duos ex vobis

ad nos venire. Rogamus ergo et niliilominusi dilectionibus vcstris rcgia in

persona committimus, quatenus statim receptis praesentibus absque dila-

tionc duos ex vobis ut praediximus concivibus scilicet vestris puta Melchior

Aurifabrum et cum eo alterum qucm volueritis ad Meggies erga nos deputare

ct transmittcre velitis et debeatis, ita tamcn ut feria secunda proxime ven-

tura- apud nos constituantur. Ex Lwdas fcria sexta proxima ante dominicam

ludica, anno domini millesimo quadringentesimo LX mo octavo.

Joliannes Pongracz de Dengeleg,

vaivoda Transsiluanus et comes Siculorum.

Aiif dcr Ruckseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium, iudici

iuratisque civibus et consulatui civitatis Cibiniensis nobis dilectis.

• Hierauf vestris gestrichen. ' April 4.

3 602

Rom 1468 April 1. Papst Paul II. teilt dem siebenburgischen Bischof mit, dass

er dem Prior und den Brudern des Maricnhauses der Schiissburger Dominikancr

gestattet hat. die testamentarische Schenkung der Hdlfte von Weisskirch, der

Halfte ciner Muhle diesseits der Kokel und des dritten Teiles einer clieser Muhle
benachbarten Wiese pro victu et sustentatione prioris et fratrum pracdic-

torum ac aliis dictae domus necessitatibus anzunehmen.

Datum Romae apud st. Marcum, anno incarnationis dominicae millesimo

quadringentesimo sexagesimo octavo, Kalendis Aprilis, pontificatus nostri

anno quarto.

t_'nvollstandig: Katona, Hist. crit. VIII/15, S. 257 nach A. Bremond, Bullarium ord.

praedicatorum Bd. 3, S. 459. Fabritius, Urkundenbuch 89 Nr. 102.

3 603

Mcdiasc-h 1 iG8 April -5. Der siehcnburgische Woiwode Johannes Pongrac: be-

fichlt dem Adligen Johcmnes Kcreky, sechs Untertcmen koniglicher Besitzungen,

die er in Tornen zuruckhdlt. freizugebcn.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 273. Siegcl, lund, Dni. 25 mni, war iu griincs Wachs
voruc aufgedriickt.
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Johaniips Pongracz de Dengeleg vaivoda Transsilvanus et comes Siculorum
nobili Johanni Kerek}' de Pokafalwa salutem et dilectionem, Exponit nobis

nobilis Ladislaus Kakas, iudex regius Cibinicnsis, quomodo de pertinentiis

domini nostri rcgis scx iobagiones causa commorandi salientes ad possessio-

nem vcstram accessissent et ad petiliones suas ad pristina ipsorum habitacula

redire non permitteretis in displicentiam dicti domini nostri regis et damp-
num. Idcirco vestrae nobilitati harum serie committimus, quatenus statim

habita praesentium notitia dictos iobagioncs, ut dicitur salientes, erga vos

accessuros ad pristina eorum habitacula cuni omnibus eorum rebus et bonis

redire permittatis alioquin scicntes, quod cum vestris gravaminibus reddi

facere coartamus. Et secus in praemissis nun facturi. Praesentibus perlectis

exhibenti rcslitutis. Datum in Megyes feria secunda proxima post dominicam
ludica, anno domini millcsimo quadringentesimo sexagesimo octavo.

5 604

Teius H68 April 5. Richler und Pat i>nn Teius empfehlen clem Hermnnnstadlcr
Rat clen Kilrschner Jakoh als Bcvollmdchligten iivciev Millmrgcr zur Beilcgung

ihrer Sch u Idforclcrungcn

.

Orig. Pap. Arh. Sl. Sibiu U III 180. Von dem auf der Riickseitc zuni Verschluss auf-

gedrucktcu Siegel nur mahr braune Flecken sichtbar.

Amicitiam paratam dcbita cum honoris complacentia. Sapientes ac circum-

specti nobis sincere diligendi atquc honorandi. Noveritis quod circumspectus

Caspar noster concivis, filius et Margaretha f ilia condam Alexi de eadcm civitat-

te Cybiniensi cxhibuerunt nobis tpiasdam literas regias, in quibus contine-

batur. quomodo providus condam Lucas Toth dictus de cadcm civitate Cibi-

niensi ratione ac praetextu cuiusdam fundi ac domus ipsorum videlicet Caspar
ac Ma7-garethae sexaginta duobus florenis auri ipsis obligabatur, quos du-

dum ipse condam Lucas Toth aut sui auccessores ct haeredes ipsis praenotatis

Caspar ac Margarethae persolvere habuissent, prout clarius et evidentius in

aliis ipsorum literis videbitis. Sed cum ipsis praescripti Caspar videlicet

et domina Margaretha rationabiles propter earum causas illuc ire nequiunt

pro parte et in personis'- ipsorum hunc providum Jacobum pellificem nos-

trum concivcm pro huiusmodi dispositione et negocio ipsorum coram vobis

trauBmisserunt, ita ut quisquid per ipsum Jacobum pellificcm coram vobis

in hac parte actum, factum et procuratum fuerit, ratum et firmum se promit-

tcint habituros. Quare praelibatam circumspectionum vestrarum domina-

tionem ac amicitiam praesentibus requirimus diligenter, quatenus saepefato

lacobo pellifici nominibus et in personis dictorum Caspar filii'^ et dominae

Margarethae filiae condam .\Icxi in eadem civitate Cybiniensi commorantes

coram vobis constituto ex parte ipsius Lucae Toth aut suorum haeredum et

successorum iuxta continentiam aliarum litcrarum suarum meri iuris et

iustitiac administrationcm domini nostri magnifici Johannis Pangracz de

Dengeleg et cetera nostraequc similis complacentiae ob respectum facere ve-

litis et digncmini. Datum in Thyws feria tertia proxima post festum beati Am-
brosii confessoris, anno domini millcsimo quadringentesimo sexagesimo octavo.

Ffabianus iudex cetcri(}ue

iurati de Thyws.
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Ai;f (lcr Riickseilc Adrcssc: Saiiiciilibiis ;ic (ircunisiicclis inagistid civinin ac
iiidici et iuratis civibus Cybiniensibns rlominis ct rialribus nobis sincere diii-

gcndis atque honorandis.